Qendres Polivalenete te Sherbimeve te Perkujdesit Shoqeror per te Moshuarit, Poliçan”. 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (CPV): Sherbime per mbikqyrje te ndertimit 

71521000‐6, Shërbime të mbikqyrjes 79714000‐2 

Vlera e fondit limit: 1 604 598, 93 (nje milion e gjashteqind e kater mije e peseqind e nentedhjete e tete 

presje  nentedhjete e tre  )leke pa TVSH  me burimi i financimit: nga buxheti i shtetit me cikel financimi 

viti 2026. 

Detyrimi i përzgjedhjes së mbikëqyrësit është përcaktuar në : 

nenin 7, të ligjit nr. 8402, datë 10.9.1998 “Për kontrollin dhe disiplinimin e punimeve të ndërtimit”, i